横山桥中心小学乡村学校与对口单位协议书

 甲方：横山桥中心小学乡村学校少年宫（以下简称甲方）

乙方：省庄老年公寓即横山桥镇老年活动中心（以下简称乙方）

因甲方工作需要，与乙方进行合作，根据甲方工作需要和乙方意愿，双方商定并履行以下协议。

一、乙方应承担的义务和履行的岗位职责：

1、服从乡村学校少年宫统一安排的辅导活动，提供活动场所和有经验的辅导员。

2、共同负责辅导员参加相关师资培训，提高辅导员素质。
3、加强对学员的安全教育与管理，认真组织活动，及时和学校少年宫沟通。

4、积极参加乡村学校少年宫或教育行政部门组织的比赛、展览、演出、交流等活动，根据活动需要，积极设计、组织实践活动，给学员提供实践、锻炼机会。

5、管好、用好甲方提供的教学用品及设备，因管理或使用不当致使受损，视情况赔偿。

二、在合同期内，如遇下列情况，甲方可解除合同：

1、乙方违反国家法律、法令，违反少年宫管理制度及部门的规定。

2、不服从工作安排。

3、因自身组织管理不当造成安全事故。

三、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，双方签字生效。

甲方：横山桥中心小学乡村学校少年宫（盖章）
乙方：省庄老年公寓即横山桥镇老年活动中心（盖章）
  年    月    日                               年    月    日